
     CLASIFICACIÓN DE TC-1 "SOTILLO DE LA CABRERA" (5,800 KM)              CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE TC-1 

Nº PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO GR CL TIEMPO TIEMPO TIEMPO TIEMPO DIF 1º  DIFANT. POS Nº PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO GR CL TIEMPO TIEMPO TIEMPO TIEMPO DIF 1º  DIFANT

1 J. Arias  / R.García Ford Focus WRC A 7 00:03:44,62600:03:44,62600:03:44,62600:03:44,626 XXX XXX 1º 1 J. Arias  / R.García Ford Focus WRC A 7 00:03:44,62600:03:44,62600:03:44,62600:03:44,626 XXX XXX

2 A. San Segundo / E.Navas Mitsubishi Lancer Evo IX N 7 00:03:47,62100:03:47,62100:03:47,62100:03:47,621 00:03,0 00:03,0 2º 2 A. San Segundo / E.Navas Mitsubishi Lancer Evo IX N 7 00:03:47,62100:03:47,62100:03:47,62100:03:47,621 00:03,0 00:03,0

3 F.J.Carracedo / M.Carracedo Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 00:03:50,05900:03:50,05900:03:50,05900:03:50,059 00:05,4 00:02,4 3º 3 F.J.Carracedo / M.Carracedo Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 00:03:50,05900:03:50,05900:03:50,05900:03:50,059 00:05,4 00:02,4

5 F. Macias/ A.C.Fariñas Citroen ZX Kit Car XP 5 00:03:58,09600:03:58,09600:03:58,09600:03:58,096 00:13,5 00:08,0 4º 5 F. Macias/ A.C.Fariñas Citroen ZX Kit Car XP 5 00:03:58,09600:03:58,09600:03:58,09600:03:58,096 00:13,5 00:08,0

7 L.Paino / M. Salgado Subaru Impreza Spec C N 3 00:04:06,09400:04:06,09400:04:06,09400:04:06,094 00:21,5 00:08,0 5º 7 L.Paino / M. Salgado Subaru Impreza Spec C N 3 00:04:06,09400:04:06,09400:04:06,09400:04:06,094 00:21,5 00:08,0

9 A.Hidalgo / J. Barredo Citroen C2 VTS A 4 00:04:12,20300:04:12,20300:04:12,20300:04:12,203 00:27,6 00:06,1 6º 9 A.Hidalgo / J. Barredo Citroen C2 VTS A 4 00:04:12,20300:04:12,20300:04:12,20300:04:12,203 00:27,6 00:06,1

6 L. A. Fernández / P.Moreno Citroen ZX Kit Car XP 5 00:04:15,12500:04:15,12500:04:15,12500:04:15,125 00:30,5 00:02,9 7º 6 L. A. Fernández / P.Moreno Citroen ZX Kit Car XP 5 00:04:15,12500:04:15,12500:04:15,12500:04:15,125 00:30,5 00:02,9

8 J.Rodríguez / O.Faba Seat León Cupra XP 6 00:04:16,11400:04:16,11400:04:16,11400:04:16,114 00:31,5 00:01,0 8º 8 J.Rodríguez / O.Faba Seat León Cupra XP 6 00:04:16,11400:04:16,11400:04:16,11400:04:16,114 00:31,5 00:01,0

16 R. Redondo / C.Natal Citroen Saxo VTS A 4 00:04:16,93300:04:16,93300:04:16,93300:04:16,933 00:32,3 00:00,8 9º 16 R. Redondo / C.Natal Citroen Saxo VTS A 4 00:04:16,93300:04:16,93300:04:16,93300:04:16,933 00:32,3 00:00,8

10 E. Fernández / J.C.Rodríguez Renault Clio Sport N 2 00:04:24,03000:04:24,03000:04:24,03000:04:24,030 00:36,4 00:07,1 10º 10 E. Fernández / J.C.Rodríguez Renault Clio Sport N 2 00:04:24,03000:04:24,03000:04:24,03000:04:24,030 00:36,4 00:07,1

11 M. Álvarez/ I.Blanco Citroen ZX 16V A 5 00:04:24,96000:04:24,96000:04:24,96000:04:24,960 00:40,3 00:00,9 11º 11 M. Álvarez/ I.Blanco Citroen ZX 16V A 5 00:04:24,96000:04:24,96000:04:24,96000:04:24,960 00:40,3 00:00,9

18 H. Álvarez / J. Rubio Opel Astra 2000 XP 5 00:04:27,65700:04:27,65700:04:27,65700:04:27,657 00:43,0 00:02,7 12º 18 H. Álvarez / J. Rubio Opel Astra 2000 XP 5 00:04:27,65700:04:27,65700:04:27,65700:04:27,657 00:43,0 00:02,7

17 J. Lorenzo  / J.López Citroen Saxo VTS N 1 00:04:31,61900:04:31,61900:04:31,61900:04:31,619 00:47,0 00:04,0 13º 17 J. Lorenzo  / J.López Citroen Saxo VTS N 1 00:04:31,61900:04:31,61900:04:31,61900:04:31,619 00:47,0 00:04,0

20 N.Dominguez / J.R.Álvarez Peugeot 205 GTI R/A 5 00:04:31,69700:04:31,69700:04:31,69700:04:31,697 00:47,1 00:00,1 14º 20 N.Dominguez / J.R.Álvarez Peugeot 205 GTI R/A 5 00:04:31,69700:04:31,69700:04:31,69700:04:31,697 00:47,1 00:00,1

12 J. Morán/ O.González Ford Fiesta ST A 5 00:04:32,93000:04:32,93000:04:32,93000:04:32,930 00:48,3 00:01,2 15º 12 J. Morán/ O.González Ford Fiesta ST A 5 00:04:32,93000:04:32,93000:04:32,93000:04:32,930 00:48,3 00:01,2

23 J.Dorribo / M.González Ford Fiesta ST A 5 00:04:33,24000:04:33,24000:04:33,24000:04:33,240 00:48,6 00:00,3 16º 23 J.Dorribo / M.González Ford Fiesta ST A 5 00:04:33,24000:04:33,24000:04:33,24000:04:33,240 00:48,6 00:00,3

21  A.Aira / A.Rodríguez Peugeot 205 GTI R/N 2 00:04:40,20900:04:40,20900:04:40,20900:04:40,209 00:55,6 00:07,0 17º 21  A.Aira / A.Rodríguez Peugeot 205 GTI R/N 2 00:04:40,20900:04:40,20900:04:40,20900:04:40,209 00:55,6 00:07,0

25 A.Arias / S. Álvarez BMW 323 CL 8 00:04:43,34600:04:43,34600:04:43,34600:04:43,346 00:58,7 00:03,1 18º 25 A.Arias / S. Álvarez BMW 323 CL 8 00:04:43,34600:04:43,34600:04:43,34600:04:43,346 00:58,7 00:03,1

24 D.Fraga  / J.L.Rodríguez Renault 19 16V R/A 7 00:04:47,88000:04:47,88000:04:47,88000:04:47,880 01:03,3 00:04,5 19º 24 D.Fraga  / J.L.Rodríguez Renault 19 16V R/A 7 00:04:47,88000:04:47,88000:04:47,88000:04:47,880 01:03,3 00:04,5

26 J. Caballero  / S. De Andrés Opel Manta CL 8 00:04:49,88400:04:49,88400:04:49,88400:04:49,884 01:05,3 00:02,0 20º 26 J. Caballero  / S. De Andrés Opel Manta CL 8 00:04:49,88400:04:49,88400:04:49,88400:04:49,884 01:05,3 00:02,0

22 C.López  / H.Martínez Peugeot 205 GTI R/A 5 00:04:57,36500:04:57,36500:04:57,36500:04:57,365 01:12,7 00:07,5 21º 22 C.López  / H.Martínez Peugeot 205 GTI R/A 5 00:04:57,36500:04:57,36500:04:57,36500:04:57,365 01:12,7 00:07,5

4 F.J. Ferrero / M.García Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 ABABABAB - - 23º 4 F.J. Ferrero / M.García Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 ABABABAB - -

14 J. Fernández / D.Fernández Citroen Xsara VTS N 2 ABABABAB - - 24º 14 J. Fernández / D.Fernández Citroen Xsara VTS N 2 ABABABAB - -

19 O.Veiga  / E.Fernández Peugeot 205 Rallye A 4 ABABABAB - - 25º 19 O.Veiga  / E.Fernández Peugeot 205 Rallye A 4 ABABABAB - -

* ESTA CLASIFICACIÓN ES PROVISIONAL Y ESTA PENDIENTE DE CONFIRMACIÓN OFICIAL

En Puente Domingo Flórez, a 25 de Septiembre de 2010 a las 16:30 h

www.teamrepauto.com


